



MAYANE CIBELLI
DE OLIVEIRA
ASSUNCAO:0177
2001384

Assinatura de forma digital
por MAYANE CIBELLI DE
OLIVEIRA
ASSUNCAO:01772001384
Dados: 2022.07.20
15:19:36 -03'00'

MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA

CNPJ: 02.347.734/0001-77 - CGF: 06.264.762-6

RUA: JOSÉ CARLOS SAMPAIO, 229 - CENTRO - SENADOR POMPEU - CE

CEP: 63.600-000 - FONE: (88) 9 9766 0053; PARA PROPOSTAS DE PREÇOS: licitacaomaxeletro@gmail.com

PARA CONTRATOS: contratosmaxeletro@gmail.com

PARA ORDENS DE COMPRA E BOLETOS: faturamentomaxeletro@gmail.com



PREGÃO ELETRÔNICO Nº PE 07/2022-SEAG/SR/P

AO(A) PREGOEIRO(A) DA PREFEITURA DE VIÇOSA DO CEARÁ

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA PARA AS SECRETARIAS MUNICIPAIS.

RAZÃO SOCIAL: MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA

C.N.P.J.: 02.347.734/0001-77 C.G.F.: 06.264.762-6

ENDEREÇO: RUA JOSÉ CARLOS SAMPAIO, 229 - LETRA A, CENTRO, CEP: 63.600-000, SENADOR POMPEU - CE

FONE: (88) 3449 - 0663 EMAIL: LICITACAO.MAXELETR@GMAIL.COM

BANCO: BANCO DO BRASIL AGÊNCIA: 0235-9 CONTA CORRENTE Nº: 7078-5

NESTE ATO REPRESENTADO PELO(A) SR. (A) M^{rs} XIMILIANA ASSUNÇÃO DA SILVA, BRASILEIRA, CASADA, SÓCIA-ADMINISTRADORA, PORTADOR (A) DA CARTEIRA DE IDENTIDADE Nº 2918289-94 SSP/CE E INSCRITO (A) NO CPF SOE O Nº 841.085.763-49, DOMICILIADO NA RUA CIRDES BORGES, 00100, SEM BAIRRO, SENADOR POMPEU-CE, 63600-000, E PELO (A) SR. JARBAS ALVES GONZAGA, BRASILEIRO, CASADO, SÓCIO, PORTADOR DO RG Nº 20079611456 SSPDS - CE, INSCRITO NO CPF/MF Nº 618.523.929-04, DOMICILIADO NA RUA PAULO MEIRELES, 141, CENTRO, SENADOR POMPEU-CE, 63600-000.

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID.	QUANT.	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
7	ÁLCOOL HOSPITALAR HIDRATADO 70 INP/M - DESTINADO PARA DESINFECÇÃO DE SUPERFÍCIES FIXAS DE AMBIENTES HOSPITALARES E ESTABELECIMENTOS RELACIONADOS COM O ATENDIMENTO À SAÚDE COMO PISOS, PAREDES MOBILIÁRIOS E BANCADAS - LÍQUIDO. COM TAMPAS ROSQUEADAS, SELADO PADRÃO DE DESEMPENHO DO INMETRO IMPRESSO NA EMBALAGEM. VALIDADE DE 3 ANOS, COM DATA DE FABRICAÇÃO MÍNIMA DE 5 MESES A PARTIR DA ENTREGA. - EMBALAGEM 1.000 ML.	LITRO	17.768	ITAIÁ	R\$ 6,69	R\$ 118.867,92
9	AMACIANTE DE ROUPAS - PARA TODOS OS TIPOS DE ROUPAS; COMPOSIÇÃO: CLORETO DE DIALQUIDIMETILAMÔNIO ACIDULANTE, COADJUVANTES PRESERVANTE, PERFUME, CORANTE E ÁGUA. COM 9 A DOSAGEM DE 3 A 6 ML POR KG DE ROUPA SECA. DEVERÁ CONTER IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE VALIDADE, REGISTRO NA ANVISA; EMBALAGEM COM 1000 ML. REGISTRO: 25351767275/2018-13	LITRO	36	FOFO	R\$ 4,44	R\$ 159,84
14	BARBEADOR - PELE SENSÍVEL, COM 2 LÂMINAS, COMPOSIÇÃO: RESINAS TERMOPLÁSTICAS, ALUMÍNIO, AÇO INOXIDÁVEL REVESTIDO COM PLATINA E CROMO; EMBALAGEM COM 02 PEÇAS	PAR	1.000	NOBRE	R\$ 2,00	R\$ 2.000,00
17	BOTA DE PVC BRANCA INJETADO - CANO LONGO, COR BRANCA, ABERTURA DO CANO EM ÂNGULO, BIQUEIRA E CALCANHAR COM FRIZOS REFORÇADOS, ANTI-DERRAPANTE, NUMERAÇÃO VARIADA DE 35 A 42.- NUMERAÇÃO A SER DEFINIDA NA COMPRA	PAR	218	MARLUVAS	R\$ 49,99	R\$ 10.897,82
21	CESTA TIPO SUPERMERCADO DE PLÁSTICO 30 LITROS - CAPACIDADE PARA 30 LITROS E CONTA COM RODÍZIOS DE 360º. PRODUZIDO EM PLÁSTICO (POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE) E AS ALÇAS E RODAS EM POLIPROPILENO; PRODUTO PRÁTICO E VEI-SÁTIL, COM DUAS ALÇAS SUPER-RESISTENTE, UMA DE MÃO E OUTRA DE PUXAR; ESPECIFICAÇÕES: MODELO: CESTA 30L COM RODAS, CAPACIDADE: 30L, PESO: 1,50 KG, ALTURA: 39 CM,, LARGURA: 34 CM COMPRIMENTO: 50 CM, PRETA OU VERDE.	UNID	10	SUPERCRON	R\$ 73,90	R\$ 739,00

MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA

CNPJ: 02.347.734/0001-77 – CGF: 06.264262-6

RUA: JOSÉ CARLOS SAMPAIO, 229 – CENTRO-SENADOR POMPEU – CE

CEP: 63.600-000 - FONE: (88) 9 9766 0053; PARA PROPOSTAS DE PREÇOS: licitacaomaxeletro@gmail.com

PARA CONTRATOS: contratosmaxeletro@gmail.com

PARA ORDENS DE COMPRA E BOLETOS: faturamentomaxeletro@gmail.com



51	FRALDA DESCARTÁVEL INFANTIL- TAMANHO G, COM BARREIRAS LATERAIS ANTIVAZAMENTO, FORMATO ANATÔMICO, SUPERABSORVENTE, ANTIALÉRGICA E ATOXICA, SEM PERFUME, COBERTURA EXTERNA IMPERMEÁVEL, ELÁSTICOS NAS PERNAS E FITAS ADESIVAS LATERAIS, EM PACOTE, ROTULO COM NÚMERO DO LOTE, DATA FABRICAÇÃO/VALIDADE MÍNIMA DE 02 ANOS E PROCEDÊNCIA, REGISTRO DO MINISTÉRIO DA SAÚDE, PACOTE COM 08 UNIDADES	PACOTE	6.000	COMFORT CARE	R\$ 5,04	cinco reais e quatro centavos	R\$ 30.240,00	trinta mil, duzentos e quarenta reais
52	FRALDA DESCARTÁVEL INFANTIL- TAMANHO XG, ACIMA DE 101(15), COM BARREIRAS LATERAIS ANTIVAZAMENTO, FORMATO ANATÔMICO, SUPERABSORVENTE, ANTIALÉRGICA E ATOXICA, SEM PERFUME, COBERTURA EXTERNA IMPERMEÁVEL, ELÁSTICOS NAS PERNAS E FITAS ADESIVAS LATERAIS, EM PACOTE ROTULO COM NÚMERO DE 02 E PROCEDÊNCIA, REGISTRO DO MINISTÉRIO DA SAÚDE, PACOTE COM 08 UNIDADES	PACOTE	6.000	COMFORT CARE	R\$ 5,04	cinco reais e quatro centavos	R\$ 30.240,00	trinta mil, duzentos e quarenta reais
70	LUVA LÁTEX CANO MÉDIO - TAMANHO GRANDE (G) - COMPRIMENTO MÍNIMO DE 30 CM, FORMATO ANATÔMICO, PALMA LISA, INTERIOR LISO E TALCADO; COMPOSIÇÃO: 100% LÁTEX NATURAL. INTERIOR LUBRIFICADO COM PÓ ABSORVÍVEL; EMBALAGEM SACO PLÁSTICO CONTENDO UM PAR	PAR	1.496	VABENE	R\$ 5,86	cinco reais e oitenta e seis centavos	R\$ 8.766,56	oito mil, setecentos e sessenta e seis reais e cinquenta e seis centavos
84	PENEIRA PARA PISCINA COM CABO DE 150CM - ESPECIFICAÇÕES: MEDIDAS PENEIRA: LARGURA: 30 CM, COMPRIMENTO: 45 CM, DIÂMETRO ENGATE INTERNO: 2 CM E DIÂMETRO ENGATE EXTERNO: 2,5 CM. MEDIDAS CABO: COMPRIMENTO: 1,50 MTS E DIÂMETRO: 2 CM.	UNID	10	PREMIUM CAPAS	R\$ 118,89	cento e dezoito reais e oitenta e nove centavos	R\$ 1.188,90	mil cento e oitenta e oito reais e noventa centavos
85	PENTE- COM CABO CONFECCIONADO EM MATERIAL PLÁSTICO RESISTENTE MEDINDO APROXIMADAMENTE 205MM X 38MM, E EMBALADO INDIVIDUALMENTE	UNID	6.000	MARILU	R\$ 1,14	um real e quatorze centavos	R\$ 6.840,00	seis mil, oitocentos e quarenta reais
112	SACO PLÁSTICO PARA CACHORRO QUENTE - SACO BOLSA PARA CACHORRO QUENTE (HOT DOG) - EMBALAGEM: BOBINA PICOTADA COM 500 UNIDADES	BOBINA	55	SEGPLAST	R\$ 27,22	vinte e sete reais e vinte e dois centavos	R\$ 1.497,10	mil quatrocentos e noventa e sete reais e dez centavos
123	VASSOURA DE PALHA DE CARNAÚBA - FABRICADA COM PALHAS EXTRAÍDA DO UNID OLHO DA CARNAUBEIRA	UNID	2.242	NYRRA	R\$ 1,32	um real e trinta e dois centavos	R\$ 2.959,44	dois mil, novecentos e cinquenta e nove reais e quarenta e quatro centavos
132	DESENTUPIDOR MANUAL DE VASO SANITÁRIO COM CABO- EMBORRACHADO COM CABO EM MADEIRA COBERTO COM PELÍCULA, RESISTENTE E DURÁVEL. LEVE, HIGIÊNICA, CORES: VARIADAS, DIMENSÕES: 57,0 X 30,0 X 30,0 CM.	UNID	8	ESCOVA PLAST	R\$ 13,48	treze reais e quarenta e oito centavos	R\$ 107,84	cento e sete reais e oitenta e quatro centavos
VALOR TOTAL							R\$ 214.504,42	duzentos e quatorze mil, quinhentos e quatro reais e quarenta e dois centavos

PRAZO DE ENTREGA: 10 (DEZ) DIAS ÚTEIS.

PRAZO DE VALIDADE DA CARTA PROPOSTA: 60 (SESENTA) DIAS.

Declaração de que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referentes a tributos, encargos sociais e demais ônus atinentes à execução do serviço objeto desta licitação.

Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa Carta Proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).

GARANTIA: 06(SEIS) MESES.



MAYANE CIBELLI Assinado de forma digital
DE OLIVEIRA por MAYANE CIBELLI DE
ASSUNCAO:0172001384
72001384

MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA

CNPJ: 02.347.734/0001-77 – CGF: 06.264262-6

RUA: JOSÉ CARLOS SAMPAIO, 229 – CENTRO – SENADOR POMPEU – CE

CEP: 63.600-000 – FONE: (88) 9 9766 0053; **PARA PROPOSTAS DE PREÇOS:** licitacaomaxeletro@gmail.com

PARA CONTRATOS: contratosmaxeletro@gmail.com

PARA ORDENS DE COMPRA E BOLETOS: faturamentomaxeletro@gmail.com



Declaração da licitante que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro;

Sob as sanções administrativas cabíveis, inclusive as criminais e sob as penas da lei, que toda documentação anexada à plataforma de realização do Pregão Eletrônico é verdadeira.

Que inexistente qualquer fato superveniente impeditivo de nossa habilitação para participar no presente certame licitatório, bem assim que ficamos cientes da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores, nos termos do art.32, §2º, da Lei nº 8.666/93.

DECLARAMOS TER PLENO CONHECIMENTO E ATENDIMENTO ÀS EXIGÊNCIAS DE HABILITAÇÃO PREVISTAS NO EDITAL.

DECLARAMOS TER A CIÊNCIA CLARA DE TODOS OS TERMOS DO EDITAL E SEUS ANEXOS, em especial quanto à especificação dos bens e as condições de participação, competição, julgamento e formalização da Contrato, bem como a aceitação e sujeição integral às suas disposições e à legislação aplicável.

SENADOR POMPEU, 20 DE JUNHO DE 2022

MAYANE CIBELLI DE OLIVEIRA Assinado de forma digital por
ASSUNCAO:0172001384 MAYANE CIBELLI DE OLIVEIRA
1384 Dados: 2022.07.20 15:20:14 -03'00'

Maximiliana Assunção da Silva
REPRESENTANTE LEGAL
CPF: 841.085.763-49